
会員　各位

春暖の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より、当法人の管理運営について格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、境港市民温水プールは、新型コロナウイルス感染拡大防止の為、４月１３日（月）

から５月６日（水）まで臨時休館措置が取られ、当スイミングスクールも臨時休校とさせて

いただいております。

現状は、新型コロナウィルスの感染は島根県、鳥取県でも感染者が確認され、さらに拡大

傾向にあります。予断を許さない状況であります。

つきましては、再開日の予定については未定です。随時ホームページを更新しますのでご

確認くださいますようお願いします。

5月分の受講料は口座引落をしないことといたします。4月分受講料については、次回口座

振替の際に調整させていただきます。

会員の皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますがご理解を賜りますようお願いいたします。

お問い合わせ

特定非営利活動法人 境港スイミングスクール

担当：遠藤、都田

電話：４４－３７２５

FAX : ４４－５８８５

令和2年4月21日

スイミングスクール受講料について（お知らせ）


